
 

 

UCHWAŁA NR XXII/264/16 

RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości wykorzystywania dotacji dla publicznych szkół, dla których Powiat Stargardzki nie jest 

organem prowadzącym, funkcjonujących na terenie Powiatu Stargardzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 ze zm.) oraz art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 1943) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/556/14 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 29 października 2014 r.  w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji 

dla publicznych szkół, dla których Powiat Stargardzki nie jest organem prowadzącym, funkcjonujących na 

terenie Powiatu Stargardzkiego (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego, poz. 4272 oraz poz. 4979) 

wprowadza się następującą zmianę: załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stargardzkiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 

Krzysztof Ciach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5155



Załącznik do uchwały Nr XXII/264/16 

Rady Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

ZARZĄD POWIATU STARGARDZKIEGO 

MIESIĘCZNA  INFORMACJA O AKTUALNEJ  LICZBIE  UCZNIÓW 

(Termin składania – do 5 dnia każdego miesiąca) 

1. ...................................................................................................................................................... 

(Nazwa i adres organu prowadzącego) 

2. ...................................................................................................................................................... 

(Typ i rodzaj szkoły) 

3. ...................................................................................................................................................... 

(Status szkoły) 

4. ...................................................................................................................................................... 

(Nr i data wydania zezwolenia na założenie szkoły publicznej) 

5. Informacja o aktualnej liczbie uczniów na dzień 01..................................................................... 

  (miesiąc/rok) 

NAZWA SZKOŁY TYP SZKOŁY AKTUALNA LICZBA 

UCZNIÓW 

UWAGI 

    

    

6. Informacja o liczbie uczniów na dzień 01 każdego miesiąca z uwzględnieniem rodzajów 

niepełnosprawności stwierdzonej orzeczeniem Publicznej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej. 

NAZWA SZKOŁY TYP SZKOŁY AKTUALNA LICZBA 

UCZNIÓW 

UWAGI 

    

    

      

7. Informacja o liczbie słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych na dzień 01 …………… 

           (miesiąc/rok) 

  

 

..................................................................................... 

(podpis i pieczęć organu prowadzącego szkołę ) 

..................................................................... 

(sprawdzono pod względem merytorycznym ) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5155


		2016-12-27T13:36:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




